

  
	

	

		

							
					


	
		Cookies helfen uns bei der Bereitstellung unserer Website. Durch die Nutzung der Website erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies setzen. Hinweis: Sie können diese Box für verschiedene Informationen verwenden und einstellen ob sie wieder geöffnet werden kann.
	

			
			
				Mehr erfahren			
		

		
		OK
	





	Info






	
								

[image: TSB-Dojo-Yawara]

			







  
  Navigation überspringen

  	
				Aktuelles
							
	
				Wir über uns
					
				Dojo Yawara
							
	
				Ju-Jitsu/Jiu-Jitsu
							
	
				Jiu-Do für Kids
							
	
				Bo-Jitsu
							
	
				Selbstverteidigung
							
	
				Wettkämpfe und Erfolge
							
	
				Außerhalb der Matte
							


			
	
				Termine
							
	
				Archiv
					
				2021
							
	
				2020
							
	
				2019
							
	
				2018
							
	
				2017
							
	
				2016
							
	
				2015
							


			
	
				Training
					
				Trainingsinhalte
							
	
				Die Trainer
							
	
				Trainingskosten
							


			
	
				Kontakt
					
				Dojo Anfahrt
							
	
				Newsletter
							
	
				Impressum | Haftung
							
	
				Datenschutz
							


			
	
				Links
							



   







  
  Navigation überspringen

  
	Aktuelles
	Wir über uns
	Dojo Yawara
	Ju-Jitsu/Jiu-Jitsu
	Jiu-Do für Kids
	Bo-Jitsu
	Selbstverteidigung
	Wettkämpfe und Erfolge
	Außerhalb der Matte



	Termine
	Archiv
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015



	Training
	Trainingsinhalte
	Die Trainer
	Trainingskosten



	Kontakt
	Dojo Anfahrt
	Newsletter
	Impressum | Haftung
	Datenschutz



	Links



   



				
			
			

				
				
					

  
    
          

	


            Termine

      
  
       
  
  
  







        
  
      
            

[image: ]


                
  










        
  
  
  
    Samstag, 04.11.2023
  




  Kata Lehrgang WJJF 2/2 (safe the date)

  04.11.2023


  
      
              Informationen siehe www.wjjf.de
      
      
          

  
  
  



  
    Dienstag, 14.11.2023
  




  Gasttraining von/mit Andreas Unterthiner

  14.11.2023, 19:30–21:00


  
      
              Gastrainer Andreas Unterthiner (6. Dan Sambo, 5. Dan Jiujitsu, 3. Dan Judo) kommt zu uns ins Erwachsenentraining. 
Es Lohnt sich auf jedenfall dabei zu sein!!!
      
      
          

  
      Ort: Dojo Yawara Schwäbisch Gmünd

  
  



  
    Samstag, 09.12.2023
  




  Jubiläums Lehrgang

  09.12.2023, 13:30


  
      
              Sepps 50. jähriges Mattenjubiläum

 
      
      
          

  
      Ort: Sporthalle Gschwend

  
      	
           Ausschreibung Sepp.pdf (966,2 KiB)
        


  



  
    Samstag, 16.12.2023
  




  Tonfa Lehrgang

  16.12.2023


  
      


            Tonfa Lehrgang

      
  
      Kihon, weiterführende Techniken sowie Bunkai
Tonfa Kata: Matayoshi no tonfa ichi, ni
  
  
  



  
      Ort: Dojo Yawara

  
      	
           20231216_TSB_Ausschreibung_Workshop_Tonfa.pdf (40,1 KiB)
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Weitere Termine und Events werden zeitnah bekannt gegeben oder im Dojo ausgehängt.
  
  
  



    
      


				

				
									
						

  
    
          



        
  
  
	<	April 2024	 
	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
	 	1	2	3	4	5	6
	7	8	9	10	11	12	13
	14	15	16	17	18	19	20
	21	22	23	24	25	26	27
	28	29	30	 	 	 	 







    
      


											
				
			


		


					
				
					



      KONTAKT

  
  
    
              
        
                          

        
              Pflichtfeld Ihr Name*
          
  
    
  




        
              Pflichtfeld Ihr E-mail*
          
  
    
  




        
              Pflichtfeld Nachricht*
          
  
    
  




        
              Pflichtfeld Ich habe die Datenschutzinformationen gelesen und zur Kenntnis genommen.*
          
  
    
  




   

Zur Seite Datenschutz.




        
      Pflichtfeld Sicherheitsabfrage (Kopie)*
    
  
    
  
  Bitte rechnen Sie 1 plus 4.
  

      
      Do not fill in this field
      
    

    
  




    
        SENDEN
  

    

  








			Adresse Dojo
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			Auf Google Maps anzeigen
		
		
		
							In der Mehrzweckhalle des 
St. Elisabeth Kindergartens

Szekesfehervarer Straße 11

73525 Schwäbisch Gmünd
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